令和２年３月２日

関係実業系高等学校長  様

大 阪 実 業 教 育 協 会

                          専務理事 中 野 靖 弘

          令和 2年（2020 年）度 高等学校（専門 ・総合学科等）

           生徒数の予備調査（３月末現在）について

 平素は本協会の事業推進に、ご協力を賜り感謝を申し上げます。

 本協会の令和 2年（2020 年）度の予算編成(学校会費算定のため）にあたり、各学校の職

業系科目履修生徒数の把握が必要です。

 今回は予備調査です。（５月に本調査をお願いいたします。）

 同封の調査票(FAX か電子メール)にてお知らせくださいますようお願いします。

  ・３月末の生徒数でお願いします。

  ・電子メールか FＡＸでお送りください。（ＦＡＸの場合鑑文なしで結構です）

  ・電子メールの場合は、添付の Excel ファイルに入力してください。

  ・Excel ファイルは複数校の表ですので、該当校を選んで入力してください。

 大阪実業教育協会の「公式ホームページ」のトップページの【大阪実業教育協会文書】に、

Excel 文書でダウンロード可能なように掲載しています。

文書名：「令和 2年（2020 年）度年度 高等学校（専門 ・総合学科等）生徒数の調査（３月末）」

                 記

１ 締切り日   令和２年３月３１日

２ 送 付 先   大阪実業教育協会

        🏣535-0001 大阪市旭区太子橋３－１－３２

(大阪府立淀川工科高等学校内)

TEL・FAX 06-6955-5657

E-mail：osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp

URL ：http://osaka-jikkyou.sakura.ne.jp

ご不明な点等ございましたら、お問合せください。

mailto:osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp
http://osaka-jikkyou.sakura.ne.jp/

令和２年４月２０日

関係実業系高等学校長  様

大 阪 実 業 教 育 協 会

                          専務理事 中 野 靖 弘

          令和 2年（2020 年）度 高等学校（専門 ・総合学科等）

           生徒数の本調査（５月 1日現在）について

 平素は本協会の事業推進に、ご協力を賜り感謝を申し上げます。

 本協会の令和 2年（2020 年）度の予算編成(学校会費算定のため）にあたり、各学校の職

業系科目履修生徒数の把握が必要です。

 今回は本調査です。

 添付の調査表(FAX か電子メール)にてお知らせくださいますようお願いします。

  ・５月１日現在の生徒数でお願いします。

・電子メールか FＡＸでお送りください。（ＦＡＸの場合鑑文なしで結構です）

  ・電子メールの場合は、添付の Excel ファイルに入力してください。

  ・Excel ファイルは複数校の表ですので、該当校を選んで入力してください。

 大阪実業教育協会の「公式ホームページ」のトップページの【大阪実業教育協会文書】に、

Excel 文書でダウンロード可能なように掲載しています。

文書名：「令和 2年（2020 年）度年度 高等学校（専門 ・総合学科等）生徒数の調査（５月 1 日現在）」

                 記

１ 締切り日   令和２年５月２２日（水）

２ 送 付 先   大阪実業教育協会

        🏣535-0001 大阪市旭区太子橋３－１－３２

(大阪府立淀川工科高等学校内)

TEL・FAX 06-6955-5657

E-mail：osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp

URL ：http://osaka-jikkyou.sakura.ne.jp

ご不明な点等ございましたら、お問合せください。

mailto:osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp
http://osaka-jikkyou.sakura.ne.jp/